
Onsdag 4 december 2024 

Vi blev 29 damer för att tillsammans äta sedvanlig kalkon på Margareta Festvåning. Som vanligt 
hade vi även jullotteri med massor av paket. Pengarna gick i år till Majblomman.  
Eva Ahremalm underhöll oss med lite kåseri om livet och vackra sånger till det. 

k 
Kvällen började med lite mingelglögg 

Vi satte oss till bords för att avnjuta en utsökt kalkon med 
potatisgratäng och tillbehör. 



 
Eva Ahremalm underhöll oss med kåseri om livet 

Sen var det dags för årets lotteri. 



 
Eva Ahremalm avtackades av president Elisabeth Long 

  

Referat 4 dec 2024 

EN KVÄLL MED HÄRLIG Inner Wheel känsla 

 

När ett 30-tal damer träffas på Margareta Festvåning blir det självklart en skön behaglig stämning. 
Glögg, pepparkakor ,mandel och russin serverades under minglet och lottförsäljningen vars intäkter 
oavkortat går till december månads projekt Majblomman lockade alla till köp. 
 (Var du inte på plats kan du som vanligt sicka en swish till Agneta Sandberg) 
Vinstbordet fylldes på med vackra spännande paket. mest lockande för oss alla var en fantastisk 
chokladsko, som vid dragningen vanns av en av kvällens gäster. 

Särskilt roligt är det att vår klubb växer och att flera av våra nya medlemmar fanns på plats. 
Vi blev serverade en riktigt fin kalkonmiddag med trevliga tillbehör. Vår President Elisabeth Long 
tände vårt "Vänskaps ljus" önskade alla en fin kväll med en gemensam skål. 

Kvällens höjdpunkt var när Eva Ahrenmalm kåserade om sina livserfarenheter, jag känner att mycket 
kunde vi även applicera på oss själva. Framförandet innehöll även fina berörande sånger. Själv 
fastnade jag för påståenden som "Så viktiga vi är för varandra" och "vi ser varandra". mycket 
passande just för vår Inner Wheel känsla.  

Kvällen avslutades med lotteridragning, med många fina priser. Själv vann jag en härligt vacker burk 
med julsenap. 

När nu första advent och december mötet på Inner Wheel varit känns det som julen är nära. 

En riktigt fin jul önskar 

Åsa Eneklo Sandberg 

 


